
 

 第２１９回 紀北地区薬剤師学術勉強会のご案内 

                                     

 

謹啓、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の通り学術勉強会を開催することとなりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非とも参加賜りますよう、何卒宜しく 

御願い申し上げます。  

                                                    謹白 

記 

 [日時]   平成 ３０ 年 １１月 １ 日 （木） １８：３０～２０：１５ 

   [会場]   尾鷲総合病院 外来棟 5階 講義室 

                       尾鷲市上野町 5-25 TEL 0597-22-3111 

[内容] 

 

18:30～20:15 

 

「漢方概論・頻用処方解説」 

 

株式会社ツムラ 
 
 

※本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度（V-2 ）として１単位が認定されます。（申請中） 
※本会は三重県病院薬剤師会生涯教育制度１単位に該当します。（申請中） 
※本会は日本薬剤師研修センターの認定研修として１単位が認定されます。（申請中） 
※尚、当日は軽食をご用意させて頂きます。 

※当日御参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳を御願い申し上げます。 

※尚、ご記入頂いたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の為にご利 

用させて頂きます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう御願い申し上げます 

   ※問い合わせ先：尾鷲総合病院 薬剤部 浜野 修  

ＴＥＬ０５９７－２２－３１１１  ＦＡＸ０５９７－２３－３３４６ 

 

＜共催＞ 

三重県病院薬剤師会  ／ 紀北薬剤師会 ／ 株式会社ツムラ／ 株式会社メディセオ 


